1/2000 Khu Công nghệ thông tin tập trung Long Thành với các nội dung chính như 
sau:

- Tên gói thầu: Gói thầu số 05 (Tư vấn): Lập đồ án quy hoạch xây dựng.
- Tên dự toán: Lập Quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu Công 

nghệ thông tin tập trung Long Thành. 

- Giá gói thầu: 1.003.636.440 đồng (Một tỷ không trăm lẻ ba triệu sáu trăm ba 
mươi sáu ngàn bốn trăm bốn mươi đồng).

- Nguồn vốn đầu tư: Sự nghiệp Khoa học và Công nghệ năm 2025
- Hình thức lựa chọn: Chỉ định thầu thông thường.
- Phương thức đấu thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ.
- Chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ.
- Bên mời thầu: Sở Khoa học và Công nghệ.